

Årsredovisning

INDEFATIGABLE AB

559172-9925

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLESEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i INDEFATIGABLE AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-11-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 28 november 2025

Eva-Maria Mungsgård

Årsredovisning

INDEFATIGABLE AB

559172-9925

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Vi kommer tillhandahålla helautomatiserade tradingverktyg för institutionella investerare på en global finansmarknad. Genom innovation, marknadsanalyser i realtid, sofistikerade strategier samt stabil exekvering, genererar våra algoritmiska system exceptionella prestandamått för våra kunder. Under början av det nya verksamhetsåret 2025 har AI-strategier och AI-system ytterligare förstärkt konsistens och träffsäkerhet i algoritmerna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning		125	168	0
Resultat efter finansiella poster	166	73	6	0
Soliditet %	83	57	99	100

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år då bolagets har inriktats sig helt på försäljning av algoritmer som ännu inte startats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Utvecklings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000		4 179 588	59 454	5 239 042
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			59 454	-59 454	0
Aktieägartillskott			2 100 000		2 100 000
Avsättning utvecklingfond		7 372 000	-7 372 000		0
Årets resultat				134 418	134 418
Belopp vid årets utgång	1 000 000	7 372 000	-1 032 958	134 418	7 473 460

Villkorat ännu ej återbetald aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 275 000 (4 175 000)

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-1 032 958
Årets resultat	134 418
<i>Summa</i>	<i>-898 540</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-898 540
<i>Summa</i>	<i>-898 540</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	0	124 998
Aktiverat arbete för egen räkning	-1 000 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-1 000 000	124 998
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	1 151 786	-53 108
Summa rörelsekostnader	1 151 786	-53 108
Rörelseresultat	151 786	71 890
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 133	1 183
Räntekostnader och liknande resultatposter	-263	0
Summa finansiella poster	13 870	1 183
Resultat efter finansiella poster	165 656	73 073
Resultat före skatt	165 656	73 073
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 238	-13 619
Årets resultat	134 418	59 454

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2

7 372 000

8 472 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

7 372 000

8 472 000

Summa anläggningstillgångar

7 372 000

8 472 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

1 483 342

627 138

170 000

900

1 653 342

628 038

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

8 743

14 828

8 743

14 828

Summa omsättningstillgångar

1 662 085

642 866

SUMMA TILLGÅNGAR

9 034 085

9 114 866

2025120209971

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 000 000	1 000 000
Fond för utvecklingsutgifter	7 372 000	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>8 372 000</i>	<i>1 000 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 032 958	4 179 588
Årets resultat	134 418	59 454
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-898 540</i>	<i>4 239 042</i>
Summa eget kapital	7 473 460	5 239 042
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	322 553	3 861 015
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	5 601	0
Aktuella skatteskulder	43 484	14 809
Övriga skulder	1 188 987	0
Summa kortfristiga skulder	1 560 625	3 875 824
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 034 085	9 114 866

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 624 000	1 520 000
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	0	7 104 000
	Försäljningar/utrangeringar	-1 100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	7 524 000	8 624 000
	Ingående avskrivningar	-152 000	-152 000
	Utgående avskrivningar	-152 000	-152 000
	Redovisat värde	7 372 000	8 472 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-11-21

Eva Maria Elisabeth Mungsgård

Min revisionsberättelse har lämnats

Emma Johansson
Auktoriserad revisor

2025120209973

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Eva Maria Elisabeth Mungsgård

Styrelseledamot

På uppdrag av: Eva Maria Mungsgård

Serienummer: c89a7838bc6022[...]47850f9d17e20

IP: 85.225.xxx.xxx

2025-11-27 14:54:08 UTC



EMMA JOHANSSON

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Deltarev KB

Serienummer: 566f66fcc1819[...]a047d3845c55b

IP: 213.212.xxx.xxx

2025-11-28 09:16:19 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
